
Uchwała nr 2035/282/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi 
Nieruchomości w Warszawie części nieruchomości zabudowanej, położonej  
w Otwocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i art. 25d ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 
część nieruchomości zabudowanej, położonej Otwocku w rejonie ul. Narutowicza, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków, jako działki nr 59/1, 59/2, 59/3, 59/4, 59/5, 59/6, 59/7, 60  
z obrębu nr 82 w Otwocku, dla której Sąd Rejonowy w Otwocku IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr WA1O/00057589/2. 
 

§ 2. 
Przekazanie części nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego, który zostanie zawarty pomiędzy Mazowieckim Centrum Leczenia 
Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie części nieruchomości zabudowanej, położonej  w Otwocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


